15 合金筷子 24cm KH091 
客满

多 

浙江客满多餐

具有限公司 
200 双 2.5 500 

16 快餐盘 六格 YF-KCP-6 羽甫 
昆山市羽甫厨

具有限公司 
200 个 35 7000 

17 长洗手池 2800*550*700 
YF-CXSC-280

0 
羽甫 

昆山市羽甫厨

具有限公司 
6 台 6000 36000 

18 保温车 
定制（200 份快

餐盘） 
YF-BWC-200 羽甫 

昆山市羽甫厨

具有限公司 
8 台 8600 68800 

合计：1800000 元（大写：壹佰捌拾万元 ） 

供应商（盖章）：  

法定代表人或代理人（签字或盖章）：               日    期：2026 年 01 月 27 日 

注：1.报价分析表包含投标单位各项成本核算和投入的成本明细，合计金额应与《开标一览表》合计

金额一致；否则，以《开标一览表》为准。 

2.各投标人应根据此表格式按项目分别填写报价详细清单，栏数不够可自加。 

★3.投标人所投产品必须明确所投产品的品牌、规格型号、生产厂家，否则其响应文件将被评标委员

会拒绝。